
常年會費 永久會員費 捐款 其他收入

2011/12/31 前期餘額 354,254           

2012/2/3 存款利息 137                  137 354,391           

2012/2/12 第二屆理監事 11,109             11,109 365,500           

2012/4/14 大學部第一屆71級 100,000           100,000 465,500           

2012/4/14 黃楚風/大學72級 5,000               5,000 470,500           

2012/4/14 張程寬/大學82級 5,000               5,000 475,500           

2012/4/14 周勝男/博士91級 1,500               1,500 477,000           

2012/4/14 林明仁/大學75級 1,000               1,000 478,000           

2012/4/14 江文良/大學75級 1,000               1,000 479,000           

2012/4/14 李奇哲/碩士專班95 1,000               1,000 480,000           

2012/4/14 蔡晧川/大學80級 500                  1,000               1,500 481,500           

2012/4/14 黃寶翰/大學80級 500                  500 482,000           

2012/4/14 林世杰/大學80級 500                  500 482,500           

2012/4/14 周俊男/大學80級 500                  500 483,000           

2012/4/14 萬絢/大學80級 500                  500 483,500           

2012/4/14 李忠毅/大學80級 500                  500 484,000           

2012/4/14 方高震/大學81級 500                  500 484,500           

2012/4/14 王騰雲/大學84級/碩士86級 500                  500 485,000           

2012/4/14 李金進/大學84級/碩士86級 500                  500 485,500           

2012/4/14 陳維勇/大學89級 500                  500 486,000           

2012/4/14 系友回娘家活動/自助餐 26,000             (26,000) 460,000           

2012/4/14 系友回娘家活動/紀念原子筆 2,900               (2,900) 457,100           

2012/4/14 系友回娘家活動/獎助學金 30,000             (30,000) 427,100           

2012/6/21 存款利息 206                  427,306           

2012/12/21 存款利息 666                  427,972           

備註
101年2月第二屆理監事募款支持交大土木系系學會辦理大土杯活動30,000元及致贈在校服務滿20年之11位師長禮品費用16,500元，募款剩餘經費

11,109元則捐款給系友會

台灣交通大學土木工程系系友會   收支明細表(2012/01-2012/12)

日期 摘要
收入（科目）

支出 小計 累計結餘

第1頁  共1頁


